
Binalarda Isı Yalıtımı ve Mantolama

Rehberi

Enerji Verimliliği, Yapı Sağlığı ve Ekonomik Çözümler

Modern  şehircilik  anlayışında  ve  inşaat  teknolojilerinde,  binaların  sadece  estetik

görünmesi  yeterli  değildir.  Bir  yapının  gerçek  kalitesi,  sunduğu  konfor  ve  işletme

maliyetlerinin  düşüklüğü  ile  ölçülür.  Bu  noktada  "Mantolama"  veya  teknik  adıyla  "Dış

Cephe Isı Yalıtım Sistemleri", bir binanın en temel gereksinimlerinden biri olarak karşımıza

çıkmaktadır.  Kahramanmaraş  gibi  mevsim  geçişlerinin  hissedildiği  bölgelerde,  doğru

yalıtım stratejileri hem bireysel hem de milli ekonomi için büyük önem taşır. 

Google'da Mantolama Hakkında En Çok Aranan

Sorular

• Bina mantolama yaptırmak doğalgaz faturasını ne kadar düşürür?

• Mantolama sadece soğuktan korunmak için mi yapılır?

• Dış cephe yalıtımı binanın deprem dayanıklılığını etkiler mi?

• Evdeki rutubet, küf ve terleme sorunları mantolama ile geçer mi?

• Mantolama sisteminde hangi malzemeler (EPS, Taş Yünü vb.) daha iyidir?

İşte bu konudaki profesyonel cevaplarımız ve detaylı incelememiz:



1. Isı Kayıplarının Engellenmesi ve %50 Tasarruf

Gerçeği

Binalarda  ısı  kaybının  en  büyük  kısmı  (%40  ile  %50  arası)  yalıtımsız  dış  duvarlar

üzerinden gerçekleşir. Mantolama sistemi, binayı dışarıdan kesintisiz bir zırh gibi sararak

ısı köprülerini ortadan kaldırır. Bu sistem, kış aylarında iç mekandaki sıcak havanın dışarı

kaçmasını  engellerken,  yaz  aylarında  ise  dışarıdaki  sıcak  havanın  içeri  girmesini

zorlaştırır. 

Teknik  olarak  doğru  uygulanmış  bir  mantolama  projesi,  enerji  tüketimini  doğrudan

azaltır.  Bu  durum kullanıcıya  aylık  ısınma ve  soğutma giderlerinde  %50'ye  varan  bir

tasarruf olarak yansır. Yapılan yatırım, enerji faturalarından sağlanan kazançla ortalama 3

ila 5 yıl içinde kendisini amorti eder. 

2. Dört Mevsim Konfor: Sadece Isınmak Yetmez

Halk arasında mantolamanın sadece kışın evi sıcak tutmak için yapıldığına dair yanlış

bir  algı  vardır.  Oysa  mantolama,  yaz  aylarında  da  aynı  derecede  kritiktir.  Özellikle

Kahramanmaraş  gibi  yaz  sıcaklarının  yoğun  yaşandığı  illerde,  betonarme  yapı  güneş

ışınlarını emerek içeriye ısı verir. Mantolama, bu ısı transferini durdurarak klima kullanım

ihtiyacını azaltır. Böylece eviniz yazın serin, kışın ise sıcak kalarak dört mevsim yüksek

konfor sunar. 

3. Yapı Sağlığı ve Deprem Güvenliği İlişkisi

Binaların  taşıyıcı  sistemi  olan  beton  ve  demir  (donatı),  dış  etkenlere  karşı

korunmasızdır.  Yağmur,  kar  ve  havadaki  nem  betonun  içine  sızarak  demirin

paslanmasına, yani korozyona neden olur. Korozyona uğrayan bir inşaat demiri, taşıma

kapasitesinin büyük bir kısmını kaybeder. Bu durum, olası bir deprem anında binanın en

zayıf noktasını oluşturur. 

Önemli Not: Mantolama, taşıyıcı sistemi dış etkenlerden tamamen izole ederek

korozyonu durdurur. Binanın yapısal ömrünü uzatır ve deprem direncini korumasını

sağlar. 



4. Rutubet ve Küf Sorununa Kesin Çözüm

Binaların iç yüzeyinde oluşan kararmalar, küfler ve dökülmeler genellikle dış duvarın

soğuk kalması sonucu oluşan "yoğuşma" (terleme) olayıdır. İçerideki nemli hava soğuk

yüzeye  çarptığında  suya  dönüşür.  Mantolama,  dış  duvarın  sıcaklığını  oda  sıcaklığına

yakın  tutarak  bu  fiziksel  reaksiyonu  temelinden  çözer.  Sonuç;  sağlıklı,  rutubetsiz  ve

hijyenik yaşam alanlarıdır. 

5. Malzeme Seçimi ve Uygulama Detayları

Mantolama sisteminde kullanılacak malzeme, yapının ihtiyacına göre belirlenmelidir. En

yaygın kullanılan malzemeler ve özellikleri şöyledir: 

Malzeme Türü Öne Çıkan Özellikleri

EPS (Ekspande

Polistiren)
Ekonomiktir, yüksek ısı yalıtım değerine sahiptir ve hafiftir.

Taş Yünü
Yangına karşı tam dirençlidir, nefes alma özelliği yüksektir,

ses yalıtımı da sağlar.

XPS (Ekstrüde

Polistiren)
Su emme oranı çok düşüktür, basınca karşı yüksek dirençlidir.

Sonuç: Neden Profesyonel Bir Destek Almalısınız?

Mantolama, sadece levha yapıştırmaktan ibaret değildir. Yanlış malzeme seçimi veya

hatalı  işçilik  (ısı  köprülerinin  bırakılması,  yanlış  dübelleme vb.),  yapılan yatırımın boşa

gitmesine  neden  olabilir.  Profesyonel  bir  uygulama,  binanın  termal  görüntüleme

sonuçlarına göre planlanmalı ve teknik şartnamelere uygun şekilde hayata geçirilmelidir. 



Sonsuz Yapı – Uzman Dokunuşu, Sağlam Gelecek

Kahramanmaraş’ın yerel gücü Sonsuz Yapı olarak, bina mantolama ve dış cephe

sistemlerinde  derin  bir  tecrübeye  sahibiz.  Kentimizin  yapı  dokusunu  ve  iklim

şartlarını analiz ederek, en doğru yalıtım çözümlerini sunuyoruz. 

Sadece  mantolama  değil;  Anahtar  Teslim  Daire  Tadilatı,  iç  dekorasyon  ve

yapısal  güçlendirme  konularında  da  profesyonel  kadromuzla  hizmetinizdeyiz.

Sonsuz  Yapı  güvencesiyle  binalarınızı  modernize  ediyor,  enerji  maliyetlerinizi

düşürüyoruz. 

Adres: Kahramanmaraş / Merkez

Web: sonsuzyapiinsaat.com.tr | Sosyal Medya: @sonsuzyapi

Telefon: 0541 224 11 09
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